PREFEITURA MUNICIPAL DA LAGOA DE SÃO FRANCISCO
ESTADO DO PIAUÍ

'pJ

Palácio Municipal José Rodrigues do Nascimento
L 	 Praça Antonio C. do Nascimento, N° 20 - Centro

LAGOA OE$.FRAPdCISCO.PI CNPJ: 01.612.584/0001-19
IJNIAO e PROORfS*O CEP.: 64258-000 - Lagoa de São Francisco

CONTRATO 'r;MloRA1uo DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
POR PRAZO DETERMINADO

Contrato Temporário de Prestação de Serviços por prazo determinado.
quL si Celebram, de um ido o MUNICIPIO DE LACOA DE SÃO FRANCIS( O
P1 pc'o 1 1 u1 id ica do direito público intct no com sede na Praça Antonio Costa do
Nascimento, 20, na cidade de 1.ioa de São Francisco/PI, inscrita no CNPJ n
01 .61 2.L'000 1-19. neste ato representado pelo Prefèito Municipal, Veridiano Carvalho
de Meio, doravante denominada CONTRATANTE e do outro lado a Sra. MARIA )\

( )NC1ÇÂ() G )t\ÇALVNS, brasileira. piauiense.1cnica cm Enfermagem CORNN-P! ri
:'03.181 i ' 1 iCfl!( e domicílíZida no Povoado Mato Fino - Lagoa de São Francisco 1
poltd IoiiLi CA n° 2 Ï3Ü o70 S<'P P1e C P F ti 0  029.390.743-99, doravante denominadd

OIRAi'Ai)A. o fzeiido amparado tiOS termos do art. 37, IX da CF e nas cláusulas e
condiçOes abaixo enumeradas.

(1ÁIJSLJI.A PR1MI1RA 1)0 ()UJEI'()

Constitui objeto do presente contrato a prestação dos serviços pela
N1!A1'ADA. como fteuj:a c;n Io íermaiem, cio PSF da Sede cio Município de L'11-10,1

O lflhIieiSO.

ç:Llj;t:1 A S1(11 Ni.)A - DA. JORNADA DE TRABALHO

1 	 A ornada de 1 r: bul No scr de 20 (vinte) horas sernanais de segunda a sexta.

A HiRLHdlA DA RL1tNERA - AO

() ( N']" KA'L,\ DA 	1 LI bci a mensa1mcnt (1 remuneração de R 788.00 (
C 1)1elita C oito leais).

('1 l 	LA QUAftL\ - 1 )A 1ON1V PA(;AD0RA

A iClnuneriiço de, que trata a cláusula anterior será paga com recursos
)l,)vcfliel11cS do 1A1 vaIiveicdt) 1PM.

PREFEITURA MUNICIPAL DA LAGOA DE SÃO FRANCISCO
ESTADO DO PIAUÍ

Palácio Municipal José Rodrigues do Nascimento 	 1  ;

"LAOOA

EITURA Praça Antonio C. do Nascimento ,  N° 20 - Centro   OE
ANCI8CO-PI CNPJ: 01.612.584/0001-19 	 ï.

UNI AO 9 P R O 0 R E 5 R O  CEP.: 64.258-000 - Lagoa de São Francisco

(1.,, (J`ïI;1 A QUIN'1 A - l)O PER10I.)O DF VIGÊNCIA

O pntzo de L\Lc~ u(ãrc> do contrato, terá inicio em 05/01/2015 e termina Lüm

('1.Á1..1sl!1..A S1.I`\*C.'1 - DA RESCISÃO) CONTRA TUAL

O presente contrato poder cí ser rescindido antes do seu término, por interesse
ele qualquer rir»U da., pailes.

1'A R.1oRAIO 1.'N 1(0: [sia cointrui.aç ~lo c cm caráter temporário e excepcional, a tini dc

upi ir cdr os enil>rc;;c s ou l ~un4õuti. enquanto o Município realiza concurso publico parir o
a regular preen hinmcnto de vagas, podendo, entretanto o mesmo ser prorrogado, por

ColtVLiliêncin administrativa da C(.)N [•RATANTI, .

ti \l t I \ S1?
.f ..

[M\ - l.)O FORO

II A p w(es elegem. de pleno e comum acordo, o foro da cidade de Pedro Il-I'I.

dirimir c{uest ~ ro porve ntura oriunda do presente contrato.

por estarem r.l ~ tu e acordados, assinam o presente em duas vias de igual
1;

cor. ria prese iça ele ':luas It' ;t 111lIIlhas pira que surta seus legais e jurídicas efeitos.

Lago de S,,  o 1 r i cisco-PI, 05 de ,janeiro de 2015.

V 	(c. 	➢ ~1: f .-~ . 	I . 	 (.ONTlZ ~1 PADA